

## Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена офферентом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки ocds-b3wdr1-MD-1672933269133 [liceul teoretic V.Moșcov](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых ofert (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «II Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		Фирма «II Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	1000	10,5		10500		Поставка позаявке	
15800000-6	Лук	кг	400	13,9		5560		Поставка позаявке	
15800000-6	Морковь	кг	300	12,5		3750		Поставка позаявке	
15800000-6	Свекла	кг	400	12,5		5000		Поставка позаявке	
15800000-6	Капуста	кг	500	11,2		5600		Поставка позаявке	
15800000-6	Помидоры	кг	300	38		11400		Поставка позаявке	
15800000-6	Огурцы	кг	300	39		11700		Поставка позаявке	
15800000-6	Яблоки	кг	300	8,3		2490		Поставка позаявке	
15800000-6	Бананы	кг	600	40		24000		Поставка позаявке	
15800000-6	Лимоны	кг	80	30		2400		Поставка позаявке	
15800000-6	Апельсины	кг	600	29		17400		Поставка позаявке	
15800000-6	Мандарины	кг	600	28		16800		Поставка позаявке	
15800000-6	<b>ИТОГО</b>					<b>116600</b>		Поставка позаявке	

Оффертант: II Sinteacova Svetlana  
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12  
 Подписано: Шинтякова Светлана  
 В качестве: Директор  
 Дата: 11.01.2023

Подпись



